様式３
                                                         　        番　　号
                                                           　 年　　月　　日

栃木県○○農業振興事務所長　様※知事申請事業の場合
栃木県知事　様

                                               市　町　村　長　名　　　　 ※知事申請事業の場合
住　　所
名　　称
代表者名

年度園芸大国とちぎフル加速総合対策事業費補助金変更交付申請書
年　月　日栃木県指令　第　号の交付の決定の通知のあった園芸大国とちぎフル加速総合対策事業について、下記のとおり変更したいので、園芸大国とちぎフル加速総合対策事業費補助金交付要領第６条の規定に基づき申請します。
記
１　変更の理由

２　関係書類
(1) 事業計画書（様式１）
(2) 収支予算書（様式２）
※変更前と変更後を明確に区分できるよう二段書きとし、変更前を上段に括弧書きし、変更後を下段に記載すること。